
令和 7年 8月吉日 

アサヒ緑健久山テニス倶楽部 

       株式会社 正木企画 

 

『8月 12 日（火）～8月 17日（日）の期間のレッスンについて』 

 

平素はアサヒ緑健久山テニス倶楽部をご利用いただき誠にありがとうございます。 

8 月実施中のスケジュールにつきまして以下のお知らせを申し上げます。 

下記期間におけるレッスンにつきまして、グループ内他事業所よりコーチ派遣に 

尽力して参りましたが、期間内の派遣が困難なため、休講の対応とさせていただきます。 

 

記 

変更内容 

 〇週替わりコーチレッスンの臨時休講について 

   ・8月 12 日（火）～8月 17日（日）の期間の該当レッスンを休講 

    ※休講クラスは下記詳細をご参照いただきますようお願い申し上げます。 

    ◆レッスンチケットを発行 

     ※期限は無期限となります。 

     ※順次レッスンチケットの発行をさせていただきますので 

      チケット残数の反映にお時間をいただく場合がございます。 

      予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

    ◆一般クラス 

     休講中のクラスに関しましては、無料コート解放とさせていただきます。 

     在籍クラス又は 8月 8日（金）時点にて振替予約を取得しているクラスの 

     時間帯に無料開放コートを利用いただけます。 

     詳細はフロントへお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

      

 

  この度はレッスン休講に伴い、レッスンを楽しみにされておられました 

皆様にはご不便をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。 

  今後ともアサヒ緑健久山テニス倶楽部を何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 



〇休講クラス 期間 8 月 12 日（火）～8月 17日（日） 

 担当 週替わりコーチ 

  火曜日 B クラス 11:00～ 中級 

      Cクラス 13:30～ 初級～初中級 

      Eクラス 17:00～ J1 

      Fクラス 18:10～ J2 

      Gクラス 19:20～ 初級～初中級 

      Hクラス 21:00～ 中級 

  木曜日 B クラス 11:00～ 初中級 

      Cクラス 13:30～ 中級 

      Eクラス 17:00～ キッズ 

      Fクラス 18:10～ J2 

      Gクラス 19:20～ 初中級 

  金曜日 Cクラス 13:30～ はじめて 

      Eクラス 17:00～ J1 

      Fクラス 18:10～ J3 

      Gクラス 19:20～ 中級 

      Hクラス 21:00～ 中上級 

  土曜日 Kクラス 9:40～ J1 

      Lクラス 10:50～ 中級 

      Mクラス 13:30～ はじめて 

      Oクラス 15:20～ J2 

      Pクラス 16:30～ J2 

      Qクラス 17:40～ 初級 

      Rクラス 19:20～ 中級 

  日曜日 Kクラス 9:40～ J2 

      Lクラス 10:50～ 初級 

      Mクラス 12:30～ 初級 

      Oクラス 15:20～ キッズ 

      Pクラス 16:30～ J3 

 


